ﬁ HERRLJUNGA KOMMUN  KALLELSE/FOREDRAGNINGSLISTA 2022-11-21

q @ Valberedningen

Instans: Valberedningen

Tid: 2022-11-28 kl. 17.30

Plats: Samsjon (B-salen), kommunhuset

Ove Severin Markus Larsson

Ordférande Sekreterare



KL NR  Besluts- Arende Féredragande/
organ kommentar
17.30 Sammantréddets 6ppnande Ordforande
Upprop Néamndsekreterare
Val av justerare och tid for justering Ordforande
1735 1 KF Forslag pd mandatfordelning till ndmnder Ordforande
2 KF Val av 11 ledaméter i kommunstyrelsen Ordférande
2023-2026 samt ledamot i Lokala
pensionirsradet och Lokala
funktionshinderradet
3 KF Val av 11 erséttare i kommunstyrelsen Ordforande
2023-2026
4 KF Val av ordférande i kommunstyrelsen Ordforande
2023-2026
5 KF Val av 1:e vice ordforande i Ordforande
kommunstyrelsen 2023-2026
6 KF Val av 2:e vice ordférande samt ersittare Ordférande
for 2:e vice ordforande 1
kommunstyrelsen 2023-2026
7 KF Val av 11 ledaméter i bildningsndmnden Ordforande
2023-2026
8 KF Val av 11 ersittare i bildningsndmnden Ordforande
2023-2026
9 KF Val av ordforanden i bildningsndmnden Ordférande
2023-2026
10 KF Val av vice ordforanden i Ordférande
bildningsnamnden 2023-2026
11 KF Val av 11 ledaméter i socialnimnden Ordférande
2023-2026
12 KF Val av 11 ersittare i socialnimnden Ordférande
2023-2026
13 KF Val av ordf6rande i socialndmnden 2023- Ordforande
2026
14 KF Val av vice ordforande i socialndmnden Ordforande

2023-2026



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

KF

KF

KF

KF

Val av 9 ledamdéter i
samhillsbyggnadsndmnden 2023-2026

Val av 9 erséttare i
samhéllsbyggnadsnamnden 2023-2026

Val av ordféranden i
samhéllsbyggnadsnamnden 2023-2026

Val av vice ordforande i
samhéllsbyggnadsnamnden 2023-2026

Val av 7 ledamoter 1
internservicendamnden 2023-2026 samt
ledamot i Lokala pensionérsradet och
Lokala funktionshinderradet

Val av 7 ersittare 1 internservicendmnden
2023-2026

Val av ordforande i
internservicendimnden 2023-2026

Val av vice ordfoérande 1
internservicenamnden 2023-2026

Val av 5 ledaméter i
krisledningsndmnden 2023-2026

Val av 5 ersittare i krisledningsndmnden
2023-2026

Val av ordforanden i
krisledningsndmnden 2023-2026

Val av vice ordforanden i
krisledningsndmnden 2023-2026

Val av 5 ledamoter 1 valndmnden 2023-
2026

Val av 5 ersittare 1 valndmnden 2023-
2026

Val av ordforande i valndmnden 2023-
2026

Val av vice ordforande 1 valndmnden
2023-2026

Val av ledamot samt erséittare, ordférande
och vice ordférande i gemensam
servicendamnd for IT, véxel och telefoni
2023-2026

Ordf6rande

Ordf6rande

Ordf6rande

Ordforande

Ordforande

Ordforande

Ordforande

Ordforande

Ordforande

Ordforande

Ordforande

Ordforande

Ordforande

Ordforande

Ordforande

Ordforande

Ordforande



32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

KF

KF

KF

=

Val av ledamot samt ersittare, ordférande

och vice ordforande i gemensam
servicendmnd for personal och ekonomi
2023-2026

Val av 5 ledamoter samt ordforande i
stiftelsen Herrljunga Industrilokaler
2023-2026

Val av ledamot och erséttare 1
Borésregionens Sjuhirads

kommunalforbund direktionen 2023-2026

Val av revisor och erséttare till revisor i
Borésregionen Sjuhérads
kommunalforbund 2023-2026

Val av representant i Sjuhérads
samordningsforbund 2023-2026

Val av styrelseledamot och ombud i
Lidan/Nossans vattenvardsforbund

Val av styrelseledamot tillika ombud
samt erséttare i Vattenrddet Vanerns
sydostra tillfloden 2023-2026

Val av 6verformyndare och ersattare
2023-2026

Val av begravningsombud 2023-2026

Ordning for inkallande av erséttare till
ndmnder och styrelser 2023-2026

Ordf6rande

Ordforande

Ordforande

Ordforande

Ordforande

Ordforande

Ordforande

Ordforande

Ordforande

Ordforande
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